

انواع معاملات باینری آپشن قرارداد اختیار



آپشن قرارداد اختیار

در جلسه هفتاد و یکم در مورد انواع مختلف معاملات باینری آپشن قرارداد اختیار توضیح میدیم.

مهم ترین عامل در تعیین میزان پرداختی بروکر نوع باینری آپشنی هستش که فرد استفاده میکنه. مثالی که در بخش دیدن نوعی از معاملات خرید و فروش یا Up Down گفته میشد که ساده ترین نوع این معاملات هستش که معمولا رقم پرداختی بروکرها روی اون 65 تا 85 درصد هست در حال که انواع پیچیده تر دیگه ای وجود داره مانند **تاج و رنج** که در اون رقم های بیشتری پرداخت میشه بخاطر پیچیدگی که در اونها هست و اینکه پیش بینی اونها سخت تره بسته به استفاده شما بروکر بین 200 تا 400 درصد پرداخت میکنه حتی در بعضی بروکرها تا 750 درصد هم پرداخت انجام میشه.

آموزش فارکس جلسه هفتاد و یکم انواع مختلف معاملات باینری آپشن

- ▶ مهمترین عامل در تعیین میزان پرداختی بروکر، نوع باینری آپشن در معامله می باشد.
- ▶ مثالی که در بخش قبل دیدیم نوعی از خرید/فروش "Up/Down" بود که ساده ترین در نوع خودش است. رقم پرداختی توسط بروکر می تواند بین 65% تا 85% باشد.
- ▶ در حالی که انواع پیچیده دیگری مانند "Touch and Range" نیز وجود دارد که استفاده از آن باعث بالا رفتن رقم پرداختی می شود، اما کار با آن سختتر می باشد. بسته به استفاده شما بروکر بین 200% تا 400% را پرداخت می کند که حتی تا 750% نیز بالا می رود.

بالا و پائین Up Down

آپ داون که با نام های دیگه ای مثل High Low, Above Below, Over Under شناخته میشه که بالا و پایین هستش که رایج ترین و معمول ترین نوع معامله هستش معامله گران با انجام Call by Call در صورت پیش بینی صعود قیمت به بالای هدف قیمت به مشخص تا زمن تاریخ انقضا یا با انجام Put by Put در صورت پیش بینی نزول قیمت به زیر هدف قیمت تا قبل از زمان انقضا میتونن این کار رو انجام بدن و به راحتی معاملات خودشون رو ثبت کنن.

در بخش قبل مثالی رو در این زمینه زدیم و در مورد سود و زیان اون توضیحات کاملی رو دادیم اینجا به به موضوعی اشاره میکنیم که by Call و by Put هست این by که اینجا ذکر شده به معنای عمل Buy نیست. ما کلا در باینری آپشن ها زمانی که میخوایم اقدام به خرید یا فروش بکنیم **کال یا پوت** رو انتخاب میکنیم و بعد رو دکمه Buy کلیک میکنیم.

آموزش فارکس جلسه هفتاد و یکم انواع مختلف معاملات باینری آپشن

Up/Down ▶

- ▶ به نامهای دیگری مانند: High/Low, Above/Below, Over/Under نیز شناخته می شود. این معمولترین و رایجترین راه معامله می باشد.
- ▶ معامله گران با انجام Call یا "Buy Call"، در صورت پیش بینی صعود قیمت به بالای هدف قیمت تا قبل از زمان انقضا، و یا با انجام Put یا "Buy Put"، در صورت پیش بینی نزول قیمت به زیر هدف قیمت تا قبل از زمان انقضا، به راحتی معاملات خود را انجام می دهند. در بخش قبل مثالی از آن را دیدیم. راحتی این معامله باعث کم بودن پرداخت بروکر می شود.
- ▶ این نوع از معامله می تواند دارای زمان انقضا یک روزه تا یک ساعته داشته باشد، حتی در تعدادی بروکر این زمان به چندین ثانیه هم برسد. این شرایط باعث می شود که سود زیادی عاید شما شود یا تمامی پول خود را از دست بدهید، پس بهتر است مدیریت ریسک خوبی داشته باشید.

پس Call عمل خرید و پوت هم عمل فروش هستش. این نوع از معاملات میتونن دارای زمان انقضای یک روزه تا چند ساعته باشن حتی در تعدادی از این بروکرها هستن که این مورد تا چند ثانیه هم میتونه زمان داشته باشه که در این شرایط که زمانها بسیار کوچیکه ما میتونیم سودهای زیادی انجام بدیم یا اینکه تمام پولمون رو از دست بدیم پس بهتره **مدیریت ریسک** درستی رو داشته باشیم تا بتونیم از اونا استفاده کنیم.

معاملات لمس Touch Option

مواردی که می‌تونیم استفاده کنیم در معاملات باینری آپشن Touch Option معاملات لمس یا عدم لمس قیمت هستش One Touch معاملات لمس قیمت هست در این نوع از معاملات لازم نیست که حتما قیمت بالا یا زیر قیمت مشخص شده تا پایان زمان انقضا بسته شه بلکه قیمت حتی اگر قبل از تاریخ انقضا مورد نظر به هدف قیمتی برسه و اون رو لمس کنه معامله با سود بسته شده واسه همین هم به اون معاملات Touch یا لمسی میگن همین که قیمت به اون محدوده مورد نظر یا به اون قیمت مورد نظر برسه ما سود رو کسب میکنیم.

آموزش فارکس جلسه هفتاد و یکم
انواع مختلف معاملات باینری آپشن

Touch Options معاملات لمس یا عدم لمس قیمت

One Touch معامله لمس قیمت

در این نوع از معامله لازم نیست که حتما قیمت بالای یا زیر هدف قیمت با پایان یافتن زمان انقضا بسته شود بلکه قیمت حتی اگر تا قبل از زمان انقضا یکبار هم به هدف قیمتی رسید ، معامله سود خواهد داشت.

عدم لمس قیمت No Touch

معاملات نو تاچ رو داریم یا عدم لمس قیمت در این حالت لازمه قیمت حتی یکبار هم تا پایان زمان انقضا به هدف قیمتی نرسه تا ما معامله‌مون رو با سود بتونیم ببندیم معاملات Touch در زمانهای خاصی از روز قابل استفاده هست در حالی که بعضی از بروکرها در آخر هفته هم این معاملات رو انجام میدن یعنی در روزهای تعطیل شنبه و یکشنبه هم همیشه این معاملات رو انجام داد و سودهایی بین 250 تا 400 درصد رو به ما پیشنهاد میدن مثلا EUR/USD در روز جمعه 1.31 بسته میشه در آخر هفته بروکر Call یا خرید رو روی قیمت 1.3150 به ما پیشنهاد میکنه.

اگر حتی یکبار به اون قیمت تا پایان زمان انتظار برسه یا برای Sell روی 1.2950 به ما پیشنهاد فروش میده که اگر به اون قیمت برسه یعنی Touch کنه اون قیمت رو ما بردمون رو انجام میدیم این بسته به زمانهایی هستش که انتخاب میکنیم یعنی قیمت در روز دوشنبه به این قیمت برسه یا اینکه ممکنه تا آخر هفته هم تعیین کنیم به چه قیمتی برسه یا به چه قیمتی نرسه و بسته به اون پیش بینی که میکنیم 250 تا 400 درصد رو کسب کنیم شما تصمیم به خرید گرفتن طبق پیش بینی شما EUR/USD تا قبل از به پایان رسیدن زمان انقضا به 1.3160 میرسه در صورتی که شما گفته بودین که به 1.3050 در این منطقه بسته شه یعنی به حرکت سنگینی انجام داده ولی لازم نبوده تا اون قیمت بره همین که به 3150 میرسیده کافی بوده به همین دلیل حتی اگر قیمت پایین تر هم بسته شه نسبت به 3160 و حتی 3150 چون عدد مورد نظر رو یعنی بالاتر از 1.3150 که عدد 1.3160 بوده رو لمس کرده شما برید و مبلغ رو بعنوان سود دریافت میکنین.

در مقابل اون دسته از معامله گرانی که رو همین قیمت No Touch رو زده بودن یعنی قیمت 1.3150 رو لمس نمیکنه مبلغ معاملاتی از حسابشون کسر شده و ضرر کردن معاملات Touch در بازارهایی که نوسانات شدید داره بسیار مناسب هست و در حالی که معاملات No Touch برای بازارهای با ثبات بالا یا بازارهای Rage مناسب خواهد بود نوع دیگه هم هستش که Double No Touch و Double Touch هست همانند Touch و No Touch میبایست این سری دو هدف قیمتی رو لمس کنه یا اینکه دو هدف قیمتی رو لمس نکنه تا شرایط برقرار نشه که بروکرها کمی این مدل رو ارائه میدن.

آموزش فارکس جلسه هفتاد و یکم
انواع مختلف معاملات باینری آپشن

No Touch عدم لمس قیمت

در این حالت لازم است که قیمت حتی یکبار هم تا پایان زمان انقضا به هدف قیمتی نرسد تا معامله به سود برسد.

معاملات Touch در زمانهای خاصی از روز قابل معامله خواهند بود در حالی که بعضی از بروکرها در آخر هفته نیز این معامله را ارائه می دهند که دارای 250% تا 400% رقم پرداختی هستند.

برای مثال EUR/USD در روز جمعه در قیمت 1.3100 بسته شده است. در آخر هفته بروکر Call یا خرید روی قیمت هدف 1.3150 را به شما پیشنهاد می دهد که اگر حتی یکبار به آن هدف قیمت تا قبل از پایان زمان انقضا رسید شما سود خواهید کرد، یا روی 1.2950 به شما Put یا فروش را پیشنهاد میکند که به همان صورت اگر به این قیمت هدف رسید معامله شما سود خواهد داد.

آپشن رنج Range Option

نوع بعدی Range Option هست برای بازارهای رنج خوبه در این نوع از معاملات قیمت میبایست بین دو محدود بازی کنه یعنی به قیمت سقف داره یا به قیمت کف داره که هیچ کدوم از این دو قیمت نباید برسه در واقع تا پایان زمان انقضا نباید به قیمت بالا و پایین برسه و میبایست بین این محدوده حرکت کنه تا زمان انقضا فرا برسه تا ما بتونیم سود کنیم.

خارج از محدوده Out of Range

در مقابل بعضی بروکرها معاملات Out of Range یعنی بیرون محدوده رو میدن که برای حالت های خوبی که بازار حرکت های شدیدی داره یعنی داخل اون محدوده بسته نشه و حتما بیرون محدوده سقف و کف مورد نظر بسته شه تا معامله ما با سود بسته شه. برای مثال EUR/USD در قیمت 1.3300 هست و تا دقایقی دیگه بانک مرکزی اتحادیه اروپا میزان سود بانکیش رو میخواد اعلام کنه بروکر شما محدوده 1.3260 و 1.3340 رو با تاریخ انقضای یک ساعته پیشنهاد کردیم یعنی 40 پیپ پایین و 40 پیپ بالا رو پیشنهاد کردیم. شما فکر میکنین که اعلام تصمیمات جدید روی سود بانکی توسط بانک مرکزی اتحادیه اروپا تاثیر خاصی رو بازار نخواهد داشت. پس از این رنج داخل محدوده استفاده میکنیم.

آموزش فارکس جلسه هفتاد و یکم انواع مختلف معاملات باینری آپشن

▶ شما تصمیم به خرید گرفته اید، و طبق پیش بینی شما EUR/USD تا قبل از به پایان رسیدن زمان انقضا به 1.3160 رسید و روی 1.3050 بسته شد. به دلیل اینکه تا قبل از پایان یافتن زمان انقضا هدف قیمت را دید معامله شما به سود رسید حتی اگر قیمت بالای آن Level بسته نشود.

▶ در مقابل آن دسته از معامله گرانی که روی همان قیمت معامله No-Touch خود را انجام دادند تمام مبلغ معامله خود را از دست دادند و معامله آن ها با ضرر همراه بود.

▶ معاملات Touch در بازارهایی که با نوسانات شدید همراه است همخوانی دارد در حالی که No-Touch برای بازارهای با ثبات بسیار خوب است.



اگر هم پیش بینیتون اینه که ممکنه حرکت شدیدی رو داشته باشه میتونین از Out of Range استفاده کنین که بیرون اون محدوده بسته میشه معمولا این نوع معاملات بالاترین رقم پرداختی بروکرها رو دارن که بین 200 تا 750 درصده که این نوع معاملات برای بازارهای با ثبات و با نوسان کم بسیار مناسبه یا Out of Range برای بازارهایی که حرکت های شدیدی رو دارن که خارج این کانال یا این محدوده بسته میشه و تعداد کمی از بروکرها پیشنهاد محدوده ای رو میکنن که بسیار بالاتر یا پایین تر اقیمت کنونی باشه.

برای مشاهده و یا دانلود فیلم آموزش بورس فارسی و دیدن متن کامل انواع مختلف معاملات باینری آپشن در مدرسه فارکس به فیلم آموزشی [انواع مختلف معاملات باینری آپشن](#) مراجعه کنید.